
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS 

PROGRAMA



7530

12454
10108

5792 8109
10137

18180

70958

60000

70000 70000

75000
76665,34

80000

2010 m. 2011 m. 2012 m. 2013 m. 2014 m. 2015 m 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

Skirta lėšų



3
7

3
9 8

18

29

45
40

58

102

115

104

83

2010 m. 2011 m. 2012 m. 2013 m. 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 2022 2023



15

18

2 2

5

1

19

15

12

2
3

1

6

1

16

UAB MB IĮ Ūkininkai Asociacijos Ind.veiklos
pažyma

Verslo liudijimas Fiziniai asmenys

2022 2023

Parama 2023 m.
❖

❖



0,7

1,1

1,2

1,7

3,8

7,2

7,5

8,1

9,1

12,4

47,2

palūkanų kompensavimas

verslo planų parengimo išlaidos

dalyvavimo parodose išlaidos

darbo vietų kūrimo išlaidos

žemės mokesčio kompensavimas

įmonių steigimo išlaidos

subsidijos verslo idėjai įgyvendinti

kursų-seminarų išlaidos

informacinių, reklaminių leidinių parengimo išlaidos

projektų parengimo išlaidos

ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50



16

22

7
6 6

19

14

12

5 5

subsidija verslo idėjai

įgyvendinti

ilgalaikio turto kompensacija informacinių, reklaminių

leidinių išlaidos

įmonės steigimo išlaidos specialių mokymo kursų,

seminarų išlaidos

2023 2022



29

4

2

25

3

1

Labai mažų įmonių (iki 10

darbuotojų)

Mažų įmonių (iki 50 darbuotojų) Vidutinių įmonių (iki 250

darbuotojų)

2022

2023



8

17

6

11

Labai jaunų įmonių (iki 18 mėn.) Jaunų įmonių (iki 5 metų)

2022

2023





2024 m. nauja SVVPP nuostatų
redakcija

➢ papildytas sąvokų sąrašas;

➢ mažos vertės išlaidų tinkamumo apibrėžimas; 

➢ patikslinta komisijos pirmininko skyrimo tvarka;

➢ patvirtintas preliminarus 2024 m. kvietimų sąrašas;

➢ papildomas balas BC „Spiečius“ nariams.



✓

➢

➢

➢



➢

✓

✓

✓

✓



SVV NUOSTATAI

PARAIŠKOS PILDYMAS

VERTINIMO PROCESAS

SUTARTIES PASIRAŠYMAS
Svarbiausi priedai 

SVV projekto 
paraiškos pildymui

ir pateikimui

Paraiškos 
administracinis 
patikrinimas, 

vertinimo procesas
Finansavimo 

skyrimas, sutarties 
sudarymas, 

įsipareigojimų 
vykdymo etapai

Reikalavimai
projekto paraiškos 

turiniui



14

Pagrindiniai dokumentai, gairės

Svarbu SVV projekto paraiškos pildymui, 
pateikimui

✓ Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 
programos nuostatai

žr. aktualią redakciją 2023-05-25 Nr. TS-153

✓ Projekto paraiška 1 priedas

✓ Sutikimas dėl asmens duomenų 
tikrinimo ir tvarkymo 13 priedas

✓ Sutikimas dėl asmens duomenų 
viešinimo (pildo asmenys, vykdantys 
veiklą pagal verslo liudijimą ar 
individualios veiklos pažymą) 4 priedas

✓ Smulkaus ir vidutinio verslo subjekto 
statuso deklaracija F1 forma

Svarbu subsidijos verslo idėjai įgyvendinti 
projektų konkurso paraiškos pildymui, pateikimui, 
vertinimui

✓ Subsidijos verslo idėjai įgyvendinti projektų 
konkurso organizavimo tvarkos aprašas 7 

priedas

✓ Paraiška gauti subsidiją verslo idėjai 
įgyvendinti 8 priedas

✓ Sutikimas dėl asmens duomenų viešinimo 4

priedas



www.rokiskis.lt

Verslininkui

Parama verslui



Paraiškos forma

Programos nuostatai

Pagrindiniai 

reikalingi dokumentai

Aktualus kvietimas

(info atnaujinama 

pastoviai)



4

Paraiškos pateikimo, vertinimo procesas ir sutartis

Paraiška Registracija
Paraiškos 

tikrinimas
Paklausimas

Pareiškėjo  
atsakymas

Vertinimas
Direktoriaus

įsakymas

Lėšų 
naudojimo
sutartis

Pareiškėjas  
pateikia 
paraišką iki  
kvietime
nurodytos 
datos

Programos 
sekretorius
atlieka 
administracinį 
patikrinimą

Pareiškėjui 
suteikiamas 3 
d. d. terminas 
vienkartiniam 
trūkumų 
pašalinimui 
ir/ar trūkstamų 
dokumentų 
pateikimui

Lėšos 
pateiktoms 
paraiškoms 
finansuoti 
tvirtinamos 
savivaldybės
administracijo
s direktoriaus 
įsakymu

Programos 
sekretorius
parengia 
sutarties 
projektą ir 
pateikia jį 
pareiškėjui
pasirašyti

SVVPP 
Komisija 
svarsto ir 
vertina 
pateiktas 
paraiškas

Programos 
sekretorius, 
pastebėjęs 
trūkumų 
paraiškoje ir jos 
prieduose, apie 
tai informuoja 
pareiškėją 

Gautos 
paraiškos 
registruojamo
s, nurodant 
numerį, 
registracijos 
datą ir laiką

Kvietimo laikotarpiu ir pasibaigus kvietimui Įvykus posėdžiui



Paraiška turi būti pateikta Rokiškio rajono savivaldybės administracijai iki
kvietime nurodytos datos.

Paraiška ir jos priedai gali būti atsiųsti paštu arba palikti Savivaldybės 
administracijos (Sąjūdžio a. 1, Rokiškis) „viename langelyje“ (popierinius variantus) arba, 
jei paraiškos ir privalomi pateikti dokumentai teikiami pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, –
siųsti  juos el. paštu  savivaldybe@rokiskis.lt,  adresuojant Rokiškio rajono savivaldybės 

Strateginio planavimo ir investicijų skyriui.



Ko neremiame?

Ko neremiame?

?
Programa remia visas legalias ūkines komercines 
veiklos rūšys, išskyrus: 
• medžioklės, gaudymo spąstais ir susijusių paslaugų 

veiklą;
• gėrimų gamybą, išskyrus salyklo, nealkoholinių gėrimų, 

mineralinio ir kito, pilstomo į butelius, vandens 
gamybą, išskyrus edukacijas, susijusias su paveldo 
puoselėjimu.

• tabako gaminių gamybą;
• didmeninę prekybą, išskyrus didmeninę prekybą savo 

pagaminta produkcija;
• finansinę ir draudimo veiklą (finansinių paslaugų 

veiklą, draudimo, perdraudimo ir pensijų lėšų 
kaupimo, veiklą, pagalbinę finansinių paslaugų ir 
draudimo veiklą);

• nekilnojamojo turto operacijas;
• teisinę veiklą;
• azartinių žaidimų, lažybų organizavimo veiklą;
• lombardų veiklą.



1. Priemonės kryptis

2. Projekto pavadinimas

3. Pareiškėjas

4. Banko sąskaitos rekvizitai

5. Pareiškėjo veiklos apibūdinimas 

6. Priemonės aprašymas

7. Informacija apie priemonės sąmatinę vertę

8. Informacija apie finansavimą savo lėšomis 

9. Informacija apie prašomą Rokiškio r. savivaldybės paramą

10. Informacija apie asmenis remiančius priemonę

11. Vadovo amžius

12. Informacija apie sukurtas naujas nuolatines darbo vietas

16. Nurodytos ar pateiktos informacijos konfidencialumas

17. Biudžetas

13. Inovacijos

14. Socialinis verslas

15. Stratuolis / BC „Spiečius“ narys

18. Paraiškos deklaracija

www.rokiskis.lt

http://www.rokiskis.lt/


PROGRAMOS LĖŠOS IR JŲ PANAUDOJIMO KRYPTYS

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢





S V A R B U !

➢ Bendra teikiamų paraiškų prašoma kompensuoti 

iš Programos lėšų suma negali būti didesnė nei 

5000 Eur;

➢ Per tuos pačius einamuosius metus SVV 

subjektas negali pateikti daugiau nei 1 paraišką 

pagal tą pačią Programos priemonės kryptį;

➢ Visos išlaidos turi būti jau apmokėtos ir ne 

vėlesnės nei 12 mėnesių (patalpų nuomai –

12 mėn.).



Dėmesys – smulkiam verslui

• Džiaugiantis sėkmingai veikiančiomis

stambaus kapitalo įmonėmis, kuo

didesnį dėmesį stengiamasi skirti ir

smulkiajam ir pradedančiam verslui.

• Rokiškio rajono savivaldybė jau

kelerius metus sėkmingai įgyvendina

Smulkaus ir vidutinio verslo (SVV)

plėtros programą, skatinančią padėti

rajono verslui generuoti naujas idėjas,

vystyti veiklą ir inovacijas.



Preliminarus SVV plėtros programos kvietimų ir biudžeto lėšų paskirstymo sąrašas 

2024 m. 

Kvietimas Kvietimo trukmė Biudžetas Viso 

kvietimui

Pastabos

I kvietimas Kovo 1 d. – kovo 29 d. (SVV parama) 26 tūkst. Eur 38 tūkst. Eur Vertinimas 

balandžio viduryje

Kovo 1 d. – kovo 29 d. (subsidijos 

konkursas)

12 tūkst. Eur

(I vieta- 5000 Eur, 

II vieta 4000 Eur, 

III vieta 3000 Eur)

II kvietimas gegužės 2 d. – gegužės 31 d. (SVV 

parama)

20 tūkst. Eur 20 tūkst. Eur Vertinimas birželio 

viduryje

III kvietimas Spalio 15 d. – lapkričio 15 d. (SVV 

parama)

5 tūkst. Eur 17 tūkst. Eur Vertinimas 

gruodžio pradžioje

Vertinimas spalio 

viduryje

Rugsėjo 2 d. – rugsėjo 30 d. (subsidijos 

konkursas)

12 tūkst. Eur

(I vieta- 5000 Eur, 

II vieta 4000 Eur, 

III vieta 3000 Eur)

VISO: 75 tūkst. Eur



Dėkojame už dėmesį!


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17: Paraiškos pateikimo, vertinimo procesas ir sutartis
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19: Ko neremiame?
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26

